预见费招标控制价不下浮）；临时工程采用总价承包【临时工程费用

控制价的临时工程费×（1-中标下浮率）】。

投标人的投标有效投标报价不得高于招标控制价，也不得低于工程

成本。如果投标人的投标报价下浮率高于 15%时，投标人必须在投标

文件中专项作出详细合理的书面说明并提供以往类似工程详细成本

分析报告供评标委员会审查。

3.3.1 投标有效期 90 天

3.2.2 招标控制价

2025 年度乐昌市耕地提质改造项目（北部七镇）、（中部五镇）施

工招标经县财政投资评审中心审核后的招标控制价为人民币(大写)：

肆佰贰拾柒万叁仟贰佰柒拾壹元壹角（¥4273271.10 元），根据市政

府十六届 80 次常务会议要求，在审定的预算价基础上下浮 10%作为

最高投标限价，因此本项目招标上限价为人民币(大写）：叁佰捌拾

肆万伍仟玖佰肆拾叁元玖角玖分(¥3845943.99 元)。

注：附件“招标控制价（已标价工程量清单）”是经财审后未下浮

的招标控制价，请各潜在投标人在此招标控制价的基础上自行下浮

10%。

3.4.1 投标保证金

投标保证金额：人民币 5万元。

投标保证的形式包括投标保证金、投标保证担保、投标保证保险三

种，由投标人自主选择。